
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШОК» С. КАЛИНИНО 

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В соответствии с вступающими в силу изменениями закона N44-03 
(в редакции Федерального закона от 02.07.2021 N360-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:
с 01.01.2023 года Мухарлямову Венеру Рафисовну, заведующего, назначить 
уполномоченным на формирование и подписание документа о приемке в 
электронной форме в ЕИС в сфере закупок при исполнении контрактов, 
заключенных по результатам проведения электронных процедур.

/ У  /,/ ьш № №  од

«О назначении уполномоченного»

детского сада «Малып
Заведующий МКДОУ

В.Р. Мухарлямова


